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Pirkanmaan ammatillisen erityisopetuksen koordinaatiokeskuksen toiminnan 
järjestämistä koskevan yhteistyösopimuksen irtisanominen
TRE:1553/12.01.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja, ammatillinen koulutus Kirsi Viskari, puh. 040 037 6420, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Opintoasiainjohtaja Merja Sarvala, puh. 041 730 0075 ja 
suunnittelupäällikkö Johanna Järvensivu, puh. 040 517 0316, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Irtisanotaan Tampereen kaupungin, Tampereen seudun ammattiopisto 
Tredun (y-tunnus: 0211675-2), Ahlmanin koulun Säätiö sr:n (y-tunnus: 
0155402-1), Aitoon Emäntäkoulu Oy:n (y-tunnus: 0150951-1), 
Ammattiopisto Luovi Oy:n (y-tunnus: 3240571-5), Kiipulasäätiö sr:n (y-
tunnus: 0147520-0) ja Tampereen Aikuiskoulutussäätiö sr:n (y-tunnus: 
0155651-0) välinen yhteistyösopimus Pirkanmaan ammatillisen 
erityisopetuksen koordinaatiokeskuksen toiminnan järjestämisestä.

Sopimus irtisanotaan päättyväksi 31.12.2025.

Perustelut
Pirkanmaalla valmisteltiin verkostotyönä vuonna 2009 ensimmäinen 
alueellinen ammatillisen erityisopetuksen strategia, jonka yhtenä 
tavoitteena oli koota alueelliset erityisopetuksen toimijat yhteen. 
Strategiaan kirjattuna toimenpiteenä Pirkanmaalle perustettiin 
oppilaitosten tueksi Pirkanmaan ammatillisen erityisopetuksen 
koordinaatiokeskus (PAEK), joka vastaa erityisopetuksen koordinoivasta 
toiminnasta. PAEK kokoaa erityistä tukea tarvitsevien koulutustarjontaa, 
tekee ennakointityötä, kokoaa yhteistyöfoorumeita ja asiantuntijaryhmiä 
sekä toteuttaa alueen erityisen tuen strategiaa. Lisäksi PAEK ylläpitää 
hankeverkostoa, tiedottaa, päivittää Ammattipolku.fi-sivustoa ja 
sosiaalisen median kanavia sekä tekee neuvontatyötä.

Tredu vastaa PAEKin toiminnasta yhteistyösopimuksen mukaisesti. 
PAEKin toimintaa ohjaa ohjausryhmä, jossa ovat mukana 
yhteistyösopimukseen liittyneiden koulutuksen järjestäjien nimeämät 
edustajat sekä muiden sidosryhmien edustajia. 

Yhteistyösopimuksen mukaan sopimus voidaan irtisanoa osapuolten 
yhteisellä sopimuksella tai yksipuolisesti, mikäli sopimusosapuoli ei ole 
noudattanut sopimuksessa kirjattuja asioita tai mikäli siihen on erityinen 
muu syy. Sopimus voidaan irtisanoa päättyväksi toimintavuoden 
loppuun. Irtisanominen on tehtävä viimeistään kuusi kuukautta ennen 
seuraavan toimintavuoden alkua. Mikäli irtisanominen tapahtuu tätä 
myöhemmin, sopimus päättyy seuraavan toimintavuoden lopussa.
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Sopimusosapuolet ovat käyneet kevään aikana yhteistyöneuvotteluja, 
joissa on tarkasteltu PAEKin toiminnan uudistamistarpeita. Yhteinen 
tahtotila on jatkaa verkostoyhteistyötä, mutta kustannustehokkaammalla 
tavalla hyödyntäen olemassa olevia rakenteita ja verkostoja. Osapuolet 
ovat toukokuussa 2025 sopineet, että PAEKin nykyinen toimintamalli 
päätetään vuoden 2025 loppuun mennessä, ja että Tredu irtisanoo 
yhteistyösopimuksen 30.6.2025 mennessä. Tavoitteena on valmistella ja 
neuvotella uusi yhteistyörakenne syksyn 2025 aikana.

Johtajan, ammatillinen koulutus päätösvalta asiassa perustuu 
palvelualueen johtajan päätökseen 30.4.2025 § 25 Elinvoiman 
palvelualueen toimintasääntö 1.5.2025 alkaen (Toimintasäännön liite: 
Yleishallinnon delegoinnit 1.5.2025 alkaen.)

Tiedoksi
Ahlmanin koulun Säätiö sr, Aitoon Emäntäkoulu Oy, Ammattiopisto Luovi 
Oy, Kiipulasäätiö sr, Tampereen Aikuiskoulutussäätiö sr, Tredu 
johtoryhmä, Marita Hietanen, Anne-Kristiina Puhakainen, Sari Siren, Terhi 
Lehtinen, Johanna Järvensivu, Tuomas Ruotsalainen, tredu.
laskutus@tampere.fi

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 28.5.2025: www.tampere.fi.
Lähetetty tiedoksi sähköpostilla 28.5.2025.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta.

Tampere
28.05.2025

Virve Kovanen
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 83

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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